
828 Schulverkehr Birkenfeld - Niederbrombach

Baustellenfahrplan
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Frauenberg, Feuerwehr
- Mitte
Sonnenberg, Kindergarten
- Sonnenberg
- Sonnenberg
- Oberdorf
- Hohensteinerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Pommerhof
Oberbrombach, Auf dem Staffel
- Hauptstraße
Kronweiler, Süd
- Ost
Rimsberg, Ort
Schmißberg, Hohe Wiese
Elchweiler, Treibweg
Niederbrombach, Grundschule

101
S
6.30
6.32

6.36

6.37
6.39
6.41
6.43

6.54
6.56

7.05

103

7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.37
7.38
7.45
7.47

7.55

105

7.45
7.50
7.55
8.05

107
S

11.47
11.48

11.51
11.53
11.55
12.03
12.04

109
F

12.30

12.36
12.37

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

828 Schulverkehr Birkenfeld - Niederbrombach

Baustellenfahrplan
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Niederbrombach, Grundschule
Kronweiler, Süd
- Ost
Oberbrombach, Auf dem Staffel
- Hauptstraße
Sonnenberg, Pommerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Hohensteinerhof
- Oberdorf
- Sonnenberg
Frauenberg, Mitte
- Feuerwehr
Sonnenberg, Kindergarten
Elchweiler, Treibweg
Schmißberg, Hohe Wiese
Rimsberg, Ort
Nohen, Festplatz
- Deutsches Rotes Kreuz

102

8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.15

8.17

104
S

12.10
12.16
12.18
12.26
12.27
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37

110
F

12.10
12.16
12.18
12.26
12.27
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37

106

12.20

12.25
12.27
12.32
12.37
12.38

108
S

13.15
13.21
13.23
13.31
13.32
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.47

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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